
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/174/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 24 maja 2013 r. 

w sprawie: ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Pasym publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz 

określenia granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14a ust 1 oraz 

art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pasym w następujący sposób:  

1) Przedszkole w Pasymiu, 12-130 Pasym ul. Dworcowa 25 - obwód przedszkola obejmuje miejscowości 

Gminy Pasym: Pasym, Leleszki, Jurgi, Dźwiersztyny, Dybowo, Rudziska Pasymskie, Siedliska, Otole, 

Grzegrzółki, Elganowo, Łysa Góra, Rusek Wielki,, Tylkowo, Narajty, Michałki, Miłuki, Tylkówek, Rutki, 

Krzywonoga. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym oraz granic ich 

obwodów w następujący sposób:  

1. Szkoła Podstawowa w Pasymiu 12-130 Pasym ul. Ogrodowa 1:  

1) stopień organizacyjny obejmuje klasy 0 - VI;  

2) obwód szkoły obejmuje miejscowości: Pasym, Leleszki, Jurgi, Dźwiersztyny, Dybowo, Rudziska 

Pasymskie, Siedliska, Otole, Grzegrzółki, Elganowo, Łysa Góra, Rusek Wielki. 

2. Szkoła Podstawowa w Tylkowie 12-130 Pasym Tylkowo 1:  

1) stopień organizacyjny obejmuje klasy 0 - VI;  

2) obwód szkoły obejmuje miejscowości: Tylkowo, Narajty, Michałki, Miłuki, Tylkówek, Rutki, 

Krzywonoga. 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów w sposób następujący:  

1. Gimnazjum w Pasymiu 12-130 Pasym ul. Jana Pawła II 4:  

1) stopień organizacyjny obejmuje klasy I - III;  

2) obwód szkoły obejmuje miejscowości wymienione w §1 oraz miejscowość Grom - Gmina Pasym. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/42/99 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 21 czerwca 1999 r. w sprawie: 

określenia obwodów publicznych szkół podstawowych na terenie miasta i gminy Pasym oraz Uchwała 

Nr XXXVI/251/02 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 10 października 2002 r. w sprawie: określenia obwodów 

publicznych szkół na terenie miasta i gminy Pasym.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 2159



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od 1 września 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elżbieta Dyrda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2159


		2013-06-25T14:19:44+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




